
令和３年９月８日 

 

保護者の皆様 

 

県立猪名川高等学校 

校長 半沢 英明 

 

新型コロナウィルス感染症について 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。 

平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 新型コロナウィルス感染症について、本校関係者の感染が確認されました。保健所から

濃厚接触者と判定された人はいません。校内の消毒作業も終えましたので、通常通り教育

活動を行います。しかし、予断を許さない状況であることを鑑み、校内設備の消毒、手指

消毒、昼食時の黙食指導、教室内の換気等、これまで以上に感染対策に尽力します。な

お、感染者の学校名・年齢等は公表されていませんので、この件に関する情報の取り扱い

には、ご注意ください。保護者の皆様にもご理解のほどお願いいたします。今後校内に感

染拡大の兆候が見られ、県教育委員会や保健所等から特別の指示等があった場合は、改め

て連絡をいたします。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


